



## Prosty kinkiet ścienny, bursztynowy klosz, na E14 K-5306 z serii DELTA

Numer katalogowy	<b>5901425524773</b>
Kod producenta	<b>K-5306</b>
Seria	<b>DELTA</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, bursztynowy</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>21</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>14</b>
Głębokość (cm)	<b>22</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>

### Opis produktu

#### Stylowy kinkiet z bursztynowym kloszem K-5306

Lampa ścienna K-5306 z serii DELTA to idealny wybór dla osób, które poszukują stylowego, nowoczesnego oświetlenia o wyrafinowanym designie. Elegancka i minimalistyczna forma tej lampy doskonale wpisuje się w aktualne trendy aranżacji wnętrz.

Kluczowym elementem lampy jest jej klosz, wykonany z transparentnego szkła w kształcie kuli, który pięknie rozprasza światło, nadając pomieszczeniu ciepły, przytulny nastrój. **Transparentne szkło w delikatnym, miodowym odcieniu** to doskonały sposób na dodanie elegancji i subtelnego, vintage'owego akcentu do każdego wnętrza. W połączeniu z widoczną żarówką typu Edison, lampa ta stanowi harmonijną kompozycję nowoczesności i retro, sprawiając, że jest nie tylko źródłem światła, ale także oryginalnym elementem dekoracyjnym. **Solidna, metalowa podstawa w matowej czerni** gwarantuje trwałość i stabilność konstrukcji.

#### Stwórz przytulną atmosferę w swoim wnętrzu

Dzięki uniwersalnemu designowi, lampa sprawdzi się zarówno w salonie, sypialni, jak i w przedpokoju, gdzie stworzy przytulną i elegancką atmosferę. Można ją zamontować pojedynczo, aby uzyskać subtelny akcent świetlny, bądź w zestawach, co pozwoli na stworzenie ciekawych kompozycji oświetleniowych. Może być także dopełnieniem lamp sufitowych z serii DELTA.

W tym kinkiecie zastosowano oprawkę na żarówkę z gwintem E14, co daje możliwość dostosowania natężenia światła do indywidualnych potrzeb, w zależności od wybranej mocy żarówki. To praktyczne rozwiązanie dla osób, które chcą stworzyć w swoim wnętrzu przytulny klimat, jednocześnie dbając o oszczędność energii. **Należy wybrać żarówki w kształcie świeczek**

**oraz trzeba zwrócić uwagę na to, aby wybrane żarówki miały wysokość maksymalnie 10,5 cm.**

Jeżeli szukasz oświetlenia, które doda Twojemu wnętrzu charakteru, elegancji i nowoczesności, ta lampa ścienna będzie idealnym wyborem. Stylowy design, wysoka jakość wykonania oraz funkcjonalność sprawiają, że lampa ta spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00